Муниципальное учреждение
дополнительного образования
детско-юношеская спортивная школа

прикАз
30.04.2020 г. NЪ З4-к

О внесении изменений в приказ
МУ ДО ДЮСШ от 06.04.2020 г. ЛЪ 26-к

<<Об изменении режима работы школы
и переводе на дистанционную рабоry>

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 28,04.2020 Jф 294 ко

продлениИ действиЯ мер пО обеспечеНию санитарно-эiтидемиологического благопоп}п{ия

населения на территории Российской Федерации в связи с расrrространением новой

коронавирусной инфекции (CovID 19)>, приказом Управления образования от з0.04.2020

N9 244/01-04 <о внесении изменений в приказы Управления образования)), в связи

с угрозоЙ распространения коронавирусной инфекции и опасностью заражения данной

болезнью работников учреждения

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в приказ МУ ДО ДЮСШ от 06.04.2020 г. Jф 26-к кОб изМененИИ

режима работы школы и переводе на дистанционную работу>: в пункте 1 слова

кО6.04.2020 по 30.04.2020>> заменить словаI\4и к06.05.2020 по 08.05.2020>>.

2. Контроль за исполнонием настоящего приказа оставляю за собой.

Жуков И.Н.

с